Российская Федерация

Молодежная территориальная избирательная комиссия
города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2016 года

№ 1/3
Об утверждении схемы избирательных округов на выборах молодёжного парламента при Совете депутатов города Фрязино
Руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов города Фрязино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов города Фрязино от 10.12.2015 №36, Положением о выборах членов молодежного парламента при Совете депутатов города Фрязино, утвержденным решением МТИК города Фрязино № 1/1 от 22.01.2016 г.
РЕШИЛА:

1. Утвердить схемы 4 (четырех) пятимандатных избирательных округов для выборов членов молодёжного парламента при Совете депутатов города Фрязино (прилагается).
           2. Поручить председателю молодежной территориальной избирательной комиссии города Фрязино Московской области Макаровой   А. В. направить в администрацию города Фрязино, печатное средство массовой информации, распространяемое на территории городского округа Фрязино Московской области и в сетевое издание «Вестник Избирательной комиссии Московской области» решение молодежной территориальной избирательной комиссии города Фрязино Московской области от 22.01.2016 № 1/3 «Об утверждении схемы избирательных округов на выборах молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Фрязино Московской области» для опубликования на территории городского округа Фрязино.
            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя молодежной территориальной избирательной комиссии города Фрязино Макарову А. В.
Председатель

Макарова А. В.
Секретарь

Иванова С.И.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению МТИК

города Фрязино

от 22.01.2016 №1/3
Схема 4 (четырех) пятимандатных избирательных округов

по выборам в Молодежный парламент при Совете депутатов

города Фрязино
Избирательный округ № 1
Дома площади Зеленая, проезда Введенского, улиц Горького, Дачная, Дудкина, Клубная, Котельная, Лесная, Матросова, Нахимова, Озерная, Октябрьская, Пионерская, Попова, Пушкина, Рабочая, Станционная, Чехова, Чкалова, войсковая часть № 42795;

дома №№ 6, 17, 17А, 19, 21, 21А, 23, 25, 27, 29, 31, 31А, 33, 33А, 35, 37, 39, 41, 43 ул. Вокзальная;

дома №№ 17, 19 ул. Институтская;

дома №№ 18, 20, 20А ул. Комсомольская;

дома №№ 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 24, 26, 31, 33, 37, 39, 45, 47 ул. Ленина;

дома №№ 3А, 8, 10, 10а, 12, 12А ул. Советская;

дома №№ 3, 3А, 5, 7, 7А, 10, 10А, 12, 14, 15, 15А, 19, 20 ул. Центральная;

дома №№ 7, 7А, 9, 11 ул. Школьная.

Избирательный округ № 2
Дома Нового проезда, Окружного проезда, Спортивного проезда, улиц Заводская, Ленинская Слобода, Новая, Первомайская, Северная, д. Чижово;
дом № 3 проезда Десантников;

дома № 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 19 корп.1, 20, 20А, 21, 23, 25, 27, 29, 31 проспекта Мира;

дома №№ 1, 7, 9, 15 ул. Вокзальная;

дома №№ 4, 6, 6А, 8, 8Б, 10, 12, 21, 23, 25, 27, 29 ул. Институтская;

дома №№ 26, 28 ул. Комсомольская;

дома №№ 4, 6, 12, 14, 14А, 14Б, 16, 18 ул. Ленина;

дома №№ 1, 1А, 2, 2А, 3, 4, 5, 6 ул. Московская;

дома №№ 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30 ул. Центральная;

дома №№ 1А, 2, 4, 6, 8 ул. Школьная.

Избирательный округ № 3

Дома проезда Павла Блинова, улицы Барские пруды, Котельный проезд;

дома №№ 22, 24 корп.1, 24 корп.2, 24 корп.3 проспекта Мира;

дома №№ 5, 7, 9, 11 проезда Десантников;

дома №№ 1, 4, 5, 6, 7, 9 ул. 60 лет СССР;

дома №№ 13А, 15, 19, 21, 23, 23А 25, 25А, 27А, 27Б, 27В, 27Г, 29 ул. Полевая.

Избирательный округ № 4

Дома улиц Иванова, Луговая, Садовая;

дома № 1, 2, 3, 4 корп.1, 4 корп.2, 5, 6,7, 9, 18А проспекта Мира;

дома №№ 1Б, 2Б ул. Московская;

дома №№ 1А, 2, 2А, 3Б, 4, 5А, 7А, 8А ,11А, 13А, 15А ул. Советская;

дома №№ 1, 2, 3, 4,5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 14, 16 ул. Полевая;

дома №№ 1Б, 2А, 3А ул. Школьная;

дома № 2А, 4А, 6А, 8, 8А ул. Центральная;

дом № 11 ул. 60 лет СССР.